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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36306748O

2. Emri i subjektit ZIHNI GJURA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/03/2001

5. Fusha e veprimtarisë Tregëti mishi me pakicë, tregëti qumështi, tregëti bulmeti e 
prodhime të tjera shtazore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Nazmi Rushiti", 
Bulevardi "Nazmi Rushiti", dyqan në katin e parë, ndërtesa 
me numër pasurie Nr.11/40-N7, Z.K.Nr.2932 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ZIHNI GJURA
E-Mail: migjengjura@hotmail.com  
Telefon: 068 2505030  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025051-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/03
/2001

Numri i Vendimit:39, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-03-2001 Emri i subjektit:  Zini Gjura Forma ligjore: person fizik 
Selia: Peshkopi Objekti: Tregeti dhe Transport.

Lista e Dokumenteve:
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zihni gjura

09/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517821-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per ndryshim objekti, ndryshim adreses kryesore. 
Deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("068 2505030")         
Objekti ishte            ("Tregteti dhe transport.")          u be            ("Tregti me pakice 
mishi, bylmet, qumesht.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga "Tercilio Kardinali", ndertese 2-kateshe kati i pare.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         NAZMI 
RUSHITI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-093207-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Depozitimi i Shkreses 
nr.217 dt.19.02.2013 te Autoritetit Kombetar te Ushqimit. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice mishi, bylmet, qumesht.")          u be            
("Tregëti mishi me pakicë, tregëti qumështi, tregëti bulmeti e prodhime të tjera 
shtazore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907103-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga Tercilio Kardinali", dyqan në katin e parë, ndërtesa 
me numër pasurie Nr.11/49/1, zona Kadastrale Nr.2932, në krah të ish 
merkatos/Peshkopi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga "Tercilio Kardinali", ndertese 2-kateshe kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25E6CC1-3035-4463-B088-B4C82B10F588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE9C3E1-326D-41D6-918B-3812201D8C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0552573B-7117-4421-A172-53924A8A35F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C17545-5A61-4438-A018-9FAA89422CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FDBBFB-4E36-4B26-896A-8FD2E5308395
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-241167-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregëti mishi me pakicë, tregëti qumështi, tregëti bulmeti e prodhime 
të tjera shtazore.")          u be            ("Tregëti mishi me pakicë, tregëti qumështi, tregëti 
bulmeti e prodhime të tjera shtazore.Floktore dhe trajtime estetike të bukurisë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi", Bulevardi "Nazmi Rushiti", Floktore objektin me numër 
pasurie Nr.11/23-N6, Zona Kadastrale Nr.2932/Peshkopi;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173878-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("migjengjura@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Nazmi Rushiti", Bulevardi "Nazmi Rushiti", dyqan në katin e parë, ndërtesa 
me numër pasurie Nr.11/40-N7, Z.K.Nr.2932;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga Tercilio Kardinali", dyqan në katin e parë, ndërtesa me 
numër pasurie Nr.11/49/1, zona Kadastrale Nr.2932, në krah të ish merkatos/Peshkopi.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)
Dokumenti i autorizimit

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704082-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Mbyllje adrese dytesore.   Ndryshim te 
dhenash vullnetare .
Objekti ishte            ("Tregëti mishi me pakicë, tregëti qumështi, tregëti bulmeti e prodhime 
të tjera shtazore.Floktore dhe trajtime estetike të bukurisë.")          u be            ("Tregëti 
mishi me pakicë, tregëti qumështi, tregëti bulmeti e prodhime të tjera shtazore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B34397-6CC8-48D5-848E-E3057377A8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96F2D40-2156-4AAD-A4B7-5905A567ECB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DFD7E9-DD2F-4A9E-87C1-08964B2060F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55152871-8576-4897-A56E-16B47A15208D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C5707F-A85C-41FF-A519-2ED99F9EC64F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi", Bulevardi "Nazmi Rushiti", Floktore objektin me numër pasurie 
Nr.11/23-N6, Zona Kadastrale Nr.2932/Peshkopi;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"

Lista e Dokumenteve:

Datë:07/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


